

# **Wystrzałowa strzelnica w Bychawie - wideo z zawodów i podsumowanie roku**

30 listopada 2021

## **Podsumowanie działalności Klubu Strzeleckiego Szwadron - LOK Bychawa w 2021 roku**

**Koniec roku już tuż tuż w związku z tym chcemy się podzielić tym co działo się w naszym klubie przez ten czas. A działo się dużo począwszy od treningów strzeleckich podczas których wielu sportowców i pasjonatów miało okazję doskonalić swoje umiejętności, poprzez zawody na których bez względu na pogodę zawsze dopisywała dobra frekwencja a skończywszy na tym co dla naszego klubu bardzo ważne czyli promocji strzelectwa wśród ludzi którzy do tej pory nie mieli kontaktu z bronią.**

Początek roku był trudny z powodu obostrzeń ale już w lutym udało się rozpocząć treningi a 28 lutego odbyły zawody z okazji dnia Żołnierzy Wyklętych. Niedługo później w przeddzień Dnia Kobiet odbyły się zawody na cześć tej piękniejszej części naszej społeczności.

Niedługo później kiedy zima odpuściła i zostały zniesione obostrzenia 2 maja odbyły się zawody dla uczczenia Święta Flagi z uroczystym nagrodami w barwach narodowych. Oprócz licznych treningów z broni tradycyjnej oraz czarnoprochowej zorganizowaliśmy także Dzień Otwarty na strzelnicy podczas którego nasi goście mogli obejrzeć i wypróbować wiele różnych egzemplarzy broni. Jako że nasz klub skupia nie tylko sportowców ale także kolekcjonerów broni było tego dnia naprawdę wiele ciekawych ciekawostek, rozmów i dyskusji o aktualnych i historycznych modelach.

Na naszej strzelnicy nie zabrakło także broni czarnoprochowej która zawsze budzi ogromne zainteresowanie a wystrzały z niej tworzą niezapomniany klimat.

Z okazji rocznicy wybuchu powstania warszawskiego, Klub Strzelecki Szwadron - LOK Bychawa zorganizował piknik strzelecki. Gościliśmy miłośników strzelectwa i pasjonatów broni palnej nie tylko z okolic Bychawy ale całego Województwa Lubelskiego. Nie zabrakło też gości którzy nie mieli wcześniej kontaktu z bronią palną a ta okazja była idealna na rozpoczęcie takiej przygody. Nie tylko pogoda zachęcała do tej aktywnej formy spędzenia rocznicy ale przede wszystkim możliwość zobaczenia, dotknięcia i strzelania z wielu ciekawych egzemplarzy broni. Płeć piękna i ta trochę mniej piękna oprócz broni współczesnej miała do dyspozycji broń z czasów powstania oraz znacznie, znacznie starszą. Bardzo widowiskowe salwy z zięjących ogniem i dymem muszkietów i rewolwerów czarnoprochowych robiły naprawdę ogromne wrażenie. Cieszy też fakt, że nie którzy przybyli z całą rodziną. Piknik dopełnił poczęstunek przepyszną, fasolką po bretońsku.

W przyszłym roku zamierzamy zorganizować dwa takie pikniki ponieważ zainteresowanie tą formą rekreacji rośnie.

19 września odbyły się Zawody o Puchar Burmistrza Miasta Bychawa w których udział wzięło 20 osób. Dzięki uprzejmości Pana Burmistrza już drugi raz mogliśmy rywalizować o puchary i nagrody przez niego ufundowane.

W tym roku mieliśmy także okazję gościć uczniów z Zespołu Szkół im. ks. A Kwiatkowskiego w Bychawie. 30 września oraz 7 października odwiedziło nas aż 120 uczniów klas mundurowych i nie tylko, wzięli oni udział w treningach strzeleckich podczas których zapoznali się z zasadami bezpieczeństwa panującymi na strzelnicy oraz obsługą broni sportowej. W wielu drzemie wielki potencjał strzelecki.

14 listopada, na strzelnicy w Bychawie, odbyły się wojewódzkie zawody w wieloboju obronnym. Wystartowało 12 drużyn. Nasz klub wystawił dwie drużyny, które zacięcie rywalizowały w konkurencjach strzeleckich z bardzo dobrymi wynikami. Drużyna I w składzie: Tomasz Niemiec, Tomasz Młynek i Piotr Urban zajęła III miejsce, a oto Puchar, który wywalczyli przegrywając drugie miejsce zaledwie o cztery punkty. Natomiast drużyna II w składzie Tadeusz Czajka, Andrzej Wójcik i Tomasz Kołodczak zajęła VI miejsce.